
 
 
 

U c h w a ł a  Nr XXI/ 132 /2009 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia  26 lutego 2009 roku 
 
w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Oświaty i Spraw 
Społecznych Rady Gminy w Świątkach na 2009 rok 
 
 
 
              Na podstawie § 136 ust.2 Regulaminu Rady Gminy w Świątkach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/31/2003 Rady Gminy w Świątkach 
z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świątki ( ( 
(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 99 poz.1356 )   
Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
              § 1. Na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych uchwala się 
ramowy plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  Rady Gminy 
w Świątkach na 2009 rok w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                          Grzegorz Zych 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                                                               Za łącznik Nr 1 
                                                                                                                                                 do Uchwa ły Nr 
XXI/132/2009 

                                                                                                                                  R ady Gminy Świątki 
                                                                                                                             z dn. 26.02.2009 r  

 
 PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY I SPRAW  

SPOŁECZNYCH NA ROK 2009 
 

STYCZEŃ – LUTY  
 
1.Rozpatrzenie ofert organizacji pozarządowych. 
2.Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2009. 
3.Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2009 rok.  
 
MARZEC – KWIECIEŃ 
 
4.Funkcjonowanie Zakładu Opieki Zdrowotnej na terenie gminy. 
-spotkanie z lekarzami – przyjęcie informacji,  
-opieka zdrowotna i profilaktyczna w placówkach oświatowych ze szczególnym       
uwzględnieniem opieki pielęgniarki szkolnej i stomatologa,  
-opracowanie wniosków do Wójta Gminy Świątki 
 
MAJ – CZERWIEC 
 
5.Stworzenie zasad prowadzenia polityki informacyjnej w gminie Świątki. 
-bieżące informowanie mieszkańców o działaniach Wójta i jednostek organizacyjnych gminy 
( Biblioteka, Szkoły, GOPS, stowarzyszenia ) 
6.Wdrażanie zasad przejrzystej gminy w działaniach informacyjnych 
-informacja turystyczna  
7.Wspomaganie w przygotowaniach do uroczystości nadania Gimnazjum Publicznemu w 
Świątkach imienia Jana Pawła II 
8.Zapoznanie się z osiągnięciami poszczególnych Rad Rodziców w odniesieniu do szkół i 
przedszkola prowadzonych przez gminę. 
 
WRZESIEŃ – PAŹDZIERNIK 
 
9.Sport na terenie gminy Świątki. 
-Baza sportowa na terenie gm. Świątki w roku 2009/2010 
-Osiągnięcia sportowe LZS, szkoły podstawowej, gimnazjum – spotkanie z animatorami 
sportu w gminie Świątki 
-Współpraca z Komisją Rewizyjną – działalność finansowa  LZS 
10.Współpraca ze szkołami w gm. Świątki 
 
LISTOPAD - GRUDZIEŃ 
 
11.Opiniowanie projektu budżetu gminy na  rok 2010 
12.Główne kierunki planu pracy na rok 2010 
13.Analiza i podsumowanie działalności Komisji za rok 2009 
Ponadto Komisja na posiedzeniach będzie : 
-opiniować projekty uchwał 
-rozpatrywać zagadnienia wynikające z pracy Rady Gminy  
-podejmować nie przewidziane w planie pracy pilne bieżące tematy 
 

 


